

TA BI CONSULTING ApS

Gaunøvej 42
2700 Brønshøj

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/05/2019

Lene Camilla Groth Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TA BI CONSULTING ApS
Gaunøvej 42
2700 Brønshøj

CVR-nr: 31941423
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Ledelsespåtegning

Direktionen aflægger hermed årsrapport for 2018 for TA BI Consulting ApS.

- Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
- Årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.
- Betingelserne for at undlade revision af årsrapporten er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 17/05/2019

Direktion

Thomas Vagn Andersen

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Generalforsamlingen har besluttet, at årsrapporten for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Der er ingen ændringer i regnskabspraksis.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning samt andre driftsindtægter med fradrag af andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Indtægter indregnes efter faktureringskriteriet.

Andre eksterne omkostninger

Omkostninger til administration.

Finansielle poster

Finansielle indtægter indregnes i resultatopgørelsen med de beløb der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter, renteindtægter og –omkostninger, samt kursreguleringer på værdipapirer.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat og årets forskydning i udskudt skat. Aktuel skat beregnes med udgangspunkt i årets resultat før skat, korrigeret for ikke-skattepligtige indtægter og omkostninger. Ved beregningen er anvendt en skatteprocent på 22 pct.

Balance

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Værdipapirer

Værdipapirer, der består af børsnoterede aktier, måles til dagsværdi på balancedagen.

Gældsforpligtelser - generelt

Gæld måles som udgangspunkt til amortiseret kostpris. Hvor der hverken er kurstab eller kursgevinst, svarer amortiseret kostpris.

Selskabsskat, periodeafgrænsningsposter og øvrige ikke-finansielle forpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Administrationsomkostninger		-3.035	
Bruttoresultat		-3.035	-1.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		-3.035	-1.000
Andre finansielle indtægter	1	-7.674	21.021
Øvrige finansielle omkostninger			0
Ordinært resultat før skat		-10.709	20.021
Skat af årets resultat		0	-8.199
Årets resultat		-10.709	11.822
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Ekstraordinære uddelinger			103.400
Overført resultat		-10.709	-91.578
I alt		-10.709	11.822

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavende skat			5.765
Tilgodehavender i alt			5.765
Andre værdipapirer og kapitalandele		180.249	69.573
Værdipapirer og kapitalandele i alt		180.249	69.573
Likvide beholdninger		202.818	315.579
Omsætningsaktiver i alt		383.067	390.917
Aktiver i alt		383.067	390.917

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		255.212	253.985
Egenkapital i alt		380.212	378.985
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.855	11.932
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.855	11.932
Gældsforpligtelser i alt		2.855	11.932
Passiver i alt		383.067	390.917

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2018	2017
	kr.	kr.
Udbytter	0	750
Aktieavance	4.504	17.124
Kursregulering	3.170	3.147
	7.674	21.021

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0